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Maska
eksfoliująca
Cena 26.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ad30

Producent COLWAY INTERNATIONAL

Opis produktu
Maska eksfoliująca złuszcza skórę i nadaje jej naturalny blask.  Zawiera kompozycję  kwasów AHA  i BHA by pobudzić skórę do
pracy. Czynniki takie jak słońce, wiek, stres spowalniają procesy odnowy komórkowej i powodują większe gromadzenie się
martwych komórek. Zadaniem naszej maski jest przyśpieszenie procesów odnowy skóry poprzez zmniejszenie spójności
martwych komórek, złuszczenie ich i odkrycie gładszej, świeżej skóry.
Skóra po peelingu jest wygładzona, miękka i lepiej absorbuje składniki aktywne z preparatów pielęgnacyjnych.

Maska eksfoliująca:

widocznie rozjaśnia cerę 
pozostawia skórę napiętą, sprężystą, zwiększa jej elastyczność 
zmniejsza widoczność porów skórnych 
sprawia, że skóra staje się promienna i  nabiera naturalnego blasku

 SUBSTANCJE AKTYWNE:
Kwasy owocowe

naturalne alfa-hydroksykwasy (AHA) z 5 roślin. To mieszanka kwasu mlekowego, glikolowego, cytrynowego, jabłkowego i
winowego .Dzięki nim skóra staje się gładsza, jaśniejsza a zmarszczki mniej widoczne. Poprawiają także stan nawilżenia skóry
i zwiększają produkcję składników strukturalnych skóry: kolagenu i glikozaminoglikanu. Kwas glikolowy dzięki niewielkiej
strukturze molekularnej ma zdolność do docierania do głębszych warstw skóry, dzięki czemu zmniejsza spójność komórek na
niższym poziomie warstwy rogowej naskórka, aby wspierać odnowę komórkową. W miarę powstawania nowych komórek,
starsze komórki ulegają złuszczeniu i odsłaniają gładszą skórę. Kwas glikolowy poprawia wydajność międzykomórkową przez
dostarczanie tlenu i energii do komórek. Kwas mlekowy doskonale nawilża.  Pomaga to zagęścić skórę i dać jej młodzieńczy
wygląd. Kwas jabłkowy i winowy wpływają na koloryt skóry i zwiększają jej elastyczności. 

Kwas migdałowy
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ekstrahowany z gorzkich migdałów . Należy do alfa-hydroksykwasów (AHA), które przyspieszają naturalny proces usuwania
martwego naskórka. Dzięki temu skóra staje się gładsza i jaśniejsza. 

Szmaragdowa alga

to intensywnie nawilżający kompleks anti-aging. Dzięki kwasom BHA (kwas glukuronowy), delikatnie złuszcza naskórek,
stymuluje szybszą regenerację skóry. Ekstrakt z alg Ulva Lactuca ma zdolność wiązania i zatrzymywania wody w naskórku.
Skóra staje się elastyczna i sprężysta, a drobne zmarszczki stają się mniej widoczne.

Polisacharydy roślinne

otrzymywane poprzez fermentację bakteryjną. Zawiera w swojej strukturze L-froktozę, D-Galaktozę i kwas galakturonowy.
Wykazuje silne i natychmiastowe działanie łagodzące – już po 5 minutach od aplikacji łagodzi zaczerwienienia, uczucie
mrowienia, podrażnienia spowodowane czynnikami zewnętrznymi. Koi podrażnienia wywołane przesuszeniem. Idealny dla
skóry wrażliwej, szczególnie reaktywnej, przywraca i równoważy odpowiedni poziom nawilżenia skóry*.

*efekt nawilżenia utrzymuje się do 8 godzin od aplikacji(Badania porównawcze z kwasem hialuronowym. 

Bioferment z alg Bull Kelp

stworzony w wyniku fermentacji z pomocą Lactobacillus. Bull Kelp co roku rozkwitają wzdłuż Wybrzeża Pacyfiku w Ameryce
Północnej od Południowej Kalifornii po Aleuty Wyspy na Alasce. Proces fermentacji przekształca składniki z nieaktywnej formy
w bioaktywną formę bardziej przyswajalną dla naszej skóry, a tym samym wydajniej przetwarza najcenniejsze składniki
dostępne w algach tworząc szlachetny i niepowtarzalny eliksir zawierający liczne antyoksydanty, witaminy i składniki
mineralne. Po aplikacji tworzy swoisty nawilżający kompres, który przynosi ulgę i łagodzi nawet najbardziej podrażnioną,
spierzchniętą skórę. 

Czerwone makroalgi Kappaphycus alvarezii (Sea Moist Complex®)

to synergiczne połączenie makroalg, wody morskiej i gliceryny, wykazujące niezwykle silnie działanie nawilżające. Reguluje
stan nawodnienia i  homeostazy skóry. 

D-pantenol

stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa gojąco i regenerująco, wykazuje właściwości przeciwzapalne, łagodzi
zaczerwienienie, podrażnienia i swędzenie. 

Alantoina

działa regenerująco i kojąco na skórę, przyspiesza jej gojenie i odbudowę uszkodzonego naskórka. Polecana dla skóry
wrażliwej i podrażnionej. 

Olej Jojoba

chroni przed nadmierną utratą wody, nadaje gładkie i nietłuste wykończenie. Dzięki witaminie E  regeneruje i działa
antyoksydacyjnie. Polecany do skóry suchej, o uszkodzonej warstwie lipidowej naskórka. Działa wszechstronnie, skutecznie
nawilża i zmiękcza, łagodzi stany zapalne, odżywia, chroni przed powstawaniem zmarszczek powodowanych suchością skóry. 

Masło Moringa

otrzymywane z oleju moringa, posiada bardzo dobre właściwości nawilżające i odżywcze; jest naturalnym środkiem
przeciwutleniającym o wyjątkowych właściwościach wygładzających i zmiękczających skórę;

Skwalan

pochodzący z brazylijskiej trzciny cukrowej, niekomodogenny. Poprawia nawilżenie skóry, rozjaśnia ją, ujędrnia. Poprawia
odnowę komórek w skórze, wzmacnia warstwę lipidową naskórka, uelastycznia i wygładza skórę. 
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Witamina E

antyoksydant hamujący procesy starzenia się skóry. Odbudowuje warstwy lipidowe naskórka i zwiększa jego ochronę przed
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Poprawia ukrwienie skóry,  dzięki czemu uzupełnia niedobory tlenu oraz substancji
nawilżających i odżywczych.

Gliceryna

pochodzenia roślinnego. To świetny nośnik składników aktywnych, w tym kwasów owocowych. Dzięki niej lepiej penetrują
skórę i intensywniej działają.  
 SPOSÓB UŻYCIA
Maskę nanieś na skórę twarzy kolistymi ruchami, wykonując delikatny masaż . Skóra powinna być pokryta cienką, ale
widoczną warstwą produktu. Jeśli masz cerę wrażliwą pozostaw maskę na skórze na ok. 10 minut, jeśli twoja cera jest
normalna, mieszana lub tłusta, pozostaw kosmetyk na 20 minut. Następnie spłucz dokładnie letnią wodą. 
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